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
banheiro, casa dos fundos com 02 quartos, cozinha e banhei­
ro -  R$ - 90.000,00.

Maria Luiza II
Excelente casa (negócio imperdívei) com 3 quartos, sendo 
01 suíte, sala, cozinha pianejada com armários embutidos, 
banheiros d  biindex e armários embutidos, guarda roupa 
embutido, sancha, rica em porcelanato, jardim de inverno, 
iavanderia, garagem p/ 2 carros, preço sob consuita. -  R$
- 285.000,00.
Casa d  2 suites e mais 01 quarto d  banheiro, sala, cozinha, 
garagem para 2 carros, churrasqueira, lavanderia, terreno 
financiado d  metade paga (não aceita financiamento), preço 
sob consuita.

Açaí
Edícuia semi-nova d  2 quartos, sala, 2 banheiros, área com 
churrasqueira e forno ienha, iavanderia, jardim de inverno, 
cerca eiétrica e a iarm e- R$ 180.000,00.

Príncipe
Casa d  3 quartos sendo 01 suite d  banheira de hidro, biindex 
e armário, suite c/ ar-condicionado, saia, cozinha d  armários 
embutidos todeschini, forno eiétrico e cooktop inciusos, la­
vanderia, rancho c/churrasqueira, garagem p/ 02 carros -  R$
- 250.000,00.

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio,
430 - Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

im o v e is l
. n t a n g e l o

CRECI F- 46374 (14)3263-7094

VENDA - ASSESSORIA - AVALIAÇAO

www.santangeloimoveis.com.br
J d . I t a m a r a t v :  03
dorm itó rios, sendo 01 
suíte, Cl cioset, 02 saias, 
01 escritório, 02 WC, 
c o z in h a ,  a m e r ic a n a  
p ia n e ja d a ,  io u ç a r ia ,  
piscina e  garagem p/ 02 
carros. R$ 450.000,00

Jd. Maria Luiza III: 03]
dorm itó rios, sendo 01 
s u íte ,  s a la , c o z in h a i 
a m e r i c a n a ,  W C ,  
iavanderia e garagem. 
R $200.000,00

Centro: 03 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala, WC, 
copa, cozinha, despensa, 
lava n d e ria , rancho  c /| 
churrasq. e garagem. 
R $280.000,00

V i l a  P a c c o l a :  0 31
dorm itórios, sala, copa,| 
cozinha, WC, garagem, 
no fundo c/ lavanderia, 
despensa, WC. 
R$150.000,00

r jd . Itapuã: 01 dorm itório, 
Iw c , área cobe rta  c /| 
I churrasqueira, quiosque 
l e  piscina. R$ 150.000,00

t J d .  A m é r i c a :  0 31
d o r m i t ó r i o s ,  s a l a  
cozinha, WC, área de| 
serviço c/ churrasqueira, 
varanda, garagem p/ 0 2 1 

[carros. R $1 70.000,00

[Para. Res. Rondon: 03^
dormitórios, sala, copa, 
cozinha, WC, lavanderia, 
garagem. Edícula c/ 0 1 1 
dormitório, sala, cozinha, 
banheiro, garagem.

I r $ 160.000,00

[Núcleo: 03 dormitórios, 
sala, cozinha, WC, área 
de se rv iço , garagem . 
Fundos Cl 01 dormitório, 
sala, cozinha, lavanderia, 

[wC . R $1 25.000,00

[Jd. Itamaratv: S obrado l
c/ 03 dormitórios, sendo | 
01 suíte, 02 salas, copa, 
coz inha , lavabo, W C, 
área de serviço, área de | 
lazer c / piscina, garagem. 

1r $ 550.000,00

[ Núcleo: 03 dorm itórios,' 
sa la , co p a , c o z in h a , 
banheiro social, área d e i 
s e rv iç o , d e s p e n s a  e |  

[garagem . R$ 90.000,00

[J d .  U b i r a m a :  0 3
dorm itórios, sala, copa, 
co z in h a , wo, lavabo , 
lavanderia, churrasquei­
ra, despensa, garagem p/ 
02 carros. R$ 300.000,00

Núcleo: 03 dorm itórios,’ 
sala, cozinha, 02 WC, 
lava n d e ria , despensa, 
garagem. R$ 120.000,00

[ Paro. Res. Rondon: 03
dorm itó rios, sendo 01 
s u í t e ,  s a l a ,  c o p a  
cozinha, WC, área de 
s e r v i ç o ,  g a r a g e m  

Ied ícu la  c/ churrasqueira. 
[wC . R$250.000,00

J d .  R o n d o n :  0 3
d o r m i t ó r i o s ,  s a l a  
cozinha, despensa, 02 
WC, área de serviço c/ 
churrasq. e garagem. 
R $190.000,00

Terrenos: Jd. Grajaú, Jd. 
J o ã o  P a c c o l a .  V i l a l  
A n to n ie ta , Jd. M o n te i 
Azul.

JD MONTE AZUL Edícula 
(Desocupada) c / 02 dorms, 
sala TV, cozinha c/armários, 
lavanderia, garagem 02 
carros, lazer c / churrasqueira, 
forno pizza e banheiro, cerca 
elétrica e alarme. R$ 180 
mil. Tratar SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) (14) 9695- 
8789/3264-5624.

PQ. SÃO JOSÉ, casa /  03 
dorms (1 suíte c/closet), 
sala estar, sala tv, sala 
jantar, cozinha c/armários 
R$ 390 mil. Tratar SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) (14) 
9695-8789/3264-5624.

SOBRADO JD NAÇÕES,
03 dorms, sala estar, sala 
TV, cozinha, 02 banheiros 
social, lazer c / churrasqueira 
e banheiro R$ 150.000,00 
SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

CLINICA MÉDICA (próximo 
ao Hospital) com ponto 
comercial e o prédio. R$
600 mil. Tratar SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) (14) 9695- 
8789/3264-5624.

JD ITAMARATY, casa c/
03 dorm ( 1 suíte c / armário), 
sala estar, sala tv, cozinha 
lazer c/churrasqueira e 
banheiro. R$ 320 mil. Tratar 
SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 
(14) 9695-8789/3264-5624.

CASA NOVA c / 4 dorms. 
sendo 1 suíte + 2 wc,, 
ampla sala c / jd. inverno, 
ampla coz, ar. serv., 2 vgs 
grandes cobertas, ótima 
localização (fácil acesso 
ao centro) exc. acab. 
V itagliano C82568/ -14 
3263-3163 -  9724-8803 
/  v itag liano.com .br 
ref:00220

STA TEREZINHA, para 
comércio, salão em 
construção com 70,00m2, 
valor: R$ 90 mil. obs: 
ótima localização para 
comércio. Tratar (creci 
80086) Líder Im obiliária 
(14) 3264-3343.

RONDON, casa c/03 dorm 
(1 suíte), sala TV, Copa/ 
Cozinha c/armários, piso 
porcelanato, edícula c / 
despensa, lavanderia, 
banheiro e churrasqueira 
R$ 265 mil. Tratar SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
(14) 9695-8789/3264-5624.

JD STA TEREZINHA,
casa c/03 dorms, sala, 
cozinha, Edícula c / Kit 
Churrasqueira, forno pizza, 
dorm itório, banheiro e 
despensa, garagem cober­
ta R$ 250 mil. Tratar SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 
(14)9695-8789/3264-5624.

Nós damos 
o carinho que 
sua bicicleta 

merece.

R: G u a ian azes , 1159 
Jd. Monte Azul 

Cel; (1 4 )  9 6 0 6 -5 6 9 5

(R e ío ja m  , ,

‘Màrtini
Vendas, Consertos e 

Baterias para Relógios 
em geral, com a 

Melhor qualidade de 
bons Serviços.

Fones: 9715-1551 
9734-1529

‘Rm: CeC Joaquim Ça6rieí, 
126 - Centro 

Lençóis (PauRsta - SR

Bicicletaria do Pelé

Av. 9 de Julho, 944 - Centro - Lençóis Paulista - SP 
Fones: 3263-7094 / 9795-0722

Vendas de bikes novas e usadas, 
conserto de bicicletas, 
peças e acessórios.

(14) 3263-4255^
Rua  d o s  S a b iá s , 315  - N ova  L en çó is  - SP
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DA

JD. JOAO PACCOLA,
sobrado com 01 suíte,
02 dorm itórios, banheiro 
social, sala ampla, es­
critó rio , cozinha, área de 
serviço, garagem para 
02 carros. Á rea de lazer 
com churrasqueira e 
banheiro, valor: R$ 330 
m il. obs: laje, piso frio, 
acabam ento em gesso, 
arm ário em butido na 
cozinha, cerca e lé trica, 
ó tim o acabamento. 
Tratar (creci 80086)
Líder Im obiliária  (14) 
3264-3343.

RONDON, casa na 
rua do supermercado 
Azulão. Tratar (14) 3264­
5347.

CECAP, 03 dorm itórios, 
sala, cozinha, banheiro, 
área de lazer e gara­
gem. Edícula nos fundos 
com 01 dorm itório  e 
banheiro, valor: R$ 90 
m il. obs: fo rro  e piso 
frio. Tratar (creci 80086) 
Líder Im obiliária  (14) 
3264-3343.

JD. CAJU, 02 dorm i­
tórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e entrada para 
carro, valor: R$ 75 mil. 
obs: laje e ardósia. Não 
aceita financiam ento. 
Tratar (creci 80086)
Líder Im obiliária  (14) 
3264-3343.

CENTRO, casa na Rua 
13 de maio, 1298, com 
quarto, cozinha, banheiro 
e área de serviço, para 
2 pessoas, R$ 400,00 
(particular). Tratar (14) 
9748-1167.

CHÁCARA (atrás da 
Estrutel), para festas e 
eventos em geral, com 
casa, barraca, piscina e 
área de lazer. Tratar (14) 
9181-0164 e 8193-7712.

BARRACÃO DE 150M̂ ,
com 2 banheiros e 
portão de 4x4m. Tratar 
(14) 8144-9689.

VILA IRERÊ, casa com 
5 cômodos e garagem. 
Tratar (14) 9772-7315.

JD. ITAPUÃ, chácara 
para festas em geral, 
com piscina. Tratar (14) 
9757-4898 e 3264-2505.

RONDON, casa nos 
fundos, com 2 quartos, 
sala, cozinha, banheiro 
e quintal, (com fiador). 
Tratar com proprietário. 
Tratar (14) 3263-6641 e 
9698-7007.

CHÁCARA PARA 
FESTAS EM GERAL,
para semana, fina is de 
semana e ano novo. 
Tratar (14) 3263-6641 e 
9698-7007.

ALUGA-SE CASA
com  5 sa las, cozinha, 
02 banhe iros  para uso 
com e rc ia l para e sc ri­
tó r io  ou c lín ica  na Rua 
Padre A n c h ie ta , 364. 
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